via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva segnalazione guasti
84078 Vallo della Lucania 00182790659 800 830 500

tel 0974 0974724511 capitale sociale autovettura contatori
fax 0974 75623 9.387.351,00 800 831 288

info@consac.it Registro imprese
Www.consac.it 00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti daindicarein fattura
CIG Z513B3854A

Ordine 164-SA-LIA56-2023 del 04/07/2023
COl: (vedi riepilogo alegato)

Water LIFE sr.l.
ViaCltaS. Ignazio, 48
85050 Savoiadi Lucania (PZ)
Pl: 01515460762

N

consac gestioni idriche spa

Oggetto: Interventi con auto espurgo per pulizie reti fognarie eimpianti di depurazione mese
di gennaio 2023 —rif.to seg. n. 2023000137, n. 2023000328, n. 2023000443, n.
2023000445, n. 2023000606, n. 2023000685, n. 2023000686, n. 2023000839, n.
2023001358, n. 2023001389, n. 2023001391, n. 2023001927, n. 2023001939, n.
2023002247, n. 2023002372, n. 2023002418, n. 2023002819, n. 2023002844, n.
2023002864, n. 2023002865, n. 2023003060, n. 2023003797, n. 2023003981, n.
2023004158 e n. 2023004160.

A seguito del riepilogo contabilita afferente gli interventi di cui al’ oggetto, alegato alla presente e
sottoscritto per accettazione da codesta ditta, st comunica che € possibile emettere larelativa fattura
per I’importo netto complessivo di €. 6.255,00.

L a stessa dovra essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall’ art. 17-ter

D.P.R. 633/72 eil pagamento del corrispettivo avverranei termini previsti negli atti sottoscritti in
fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura € necessario indicarei sequenti riferimenti:

Descrizione: Interventi con auto espurgo per puliziereti fognarie e impianti di depurazione mese di
gennaio 2023 —rif.to seg. n. 2023000137, n. 2023000328, n. 2023000443, n. 2023000445, n.
2023000606, n. 2023000685, n. 2023000686, n. 2023000839, n. 2023001358, n. 2023001389, n.
2023001391, n. 2023001927, n. 2023001939, n. 2023002247, n. 2023002372, n. 2023002418, n.
2023002819, n. 2023002844, n. 2023002864, n. 2023002865, n. 2023003060, n. 2023003797, n.
2023003981, n. 2023004158 e n. 2023004160.

Ordine: 164-SA-LI1A-2023 del 04/07/2023;

CIG: z453B94ETC;

COl: (vedi riepilogo alegato);

Il codice univoco di accesso al Sistemadi Interscambio € USALSPV.

Distinti saluti

Vallo dellaLucania, 4 luglio 2023

AttilioLista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarita contabile
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consac gestioni idriche spa

Mese di
riferimento
Contabilita

o1_23 Gennaio

o1_z23 Gennaio

o01_23 Gennaio

o1_23 Gennaio

o1_23 Gennaio

Numero
Segnalazione

2023000137

1S2023137:46388

2023000328

TS2023328:48739

2023000443

TS52023443:57543

2023000445

TS2023445:47114

202300006006

TS2023606:5696

Impresa 'WATER LIFE S.R.L.
Data Societa esecutrice
segnalazione incaricata
o4/01/2023 WATER LIFE S.R.L.

11/01/2023

13/01/2023

13/01/2023

19/01/2023

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

Riepilogo Interventi

Mese di

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

o1_23 Gennaio Codice CIG
Breve descrizione Importo
dellintervento computo
metrico

servizi vari - depuratore muro
maffuzio di Auletta

servizi vari - depuratore
Rascigno

servizi vari - depuratore muro
maffuzio di Auletta

servizi vari - rete fognaria

servizi vari - depuratore
Maltempo Polla

€ 180,00

€ 240,00

€ 180,00

€ 180,00

€ 420,00

Z513B3854A

COl

am.depcin.65012.ide.mum
af

am.depcin.6sm.ide.caplg

am.depcin.6so1z.ide.mum

af

am.fognat.65019.ref.oo000

am.depcin.65097.ide.malte

S
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Mese di
riferimento
Contabilita

o1_23 Gennaio

01_23 Gennaio

o1_23 Gennaio

o02_23 Febbraio

o02_23 Fehbraio

o02_23 Febbraio

Numero
Segnalazione

20230000685

TS2023685:40822

20230000686

TS2023686:14104

2023000839

TS2023839:25201

2023001358

TSz20231358:2193

2023001389

TS520231389:42849

2023001391

TS520231391:5384

Data
segnalazione

20/o1/2023

20/01/2023

23/01/2023

o1/02/2023

02/02/2023

oz/o2{2023

Societa esecutrice
incaricata

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione
dell'intervento

servizi vari - imp. Depuratore
muro maffuzio di Auletta

servizi vari - rete fognaria
Auletta

servizi vari - impianto
depurazione Mattina

servizi vari - impianto
depuratore muro maffuzio di
Auletta

servizi vari - impianto
depurazione San Giovanni di
Sala Consilina

servizi vari - depuratore di
Teggiano

Importo
computo
metrico

€ 180,00

€ 240,00

€ 180,00

€ 180,00

€ go,00

€ 450,00

coIl

am.depcin.6s012.ide.mum

af

am.fognat.65012.ref.00000

am,depcin.65012.ide.matn
a

am.depcin.6501z.ide.mum

af

am.depcin.65114.ide.sgiov

am.depcin.65146.ide.caplg

Paginazdis



Mese di
riferimento
Contabilita

oz_23 Febbraio

02_23 Febbraio

o02_23 Febbraio

02_23 Febbraio

02_23 Febbraio

03_23 Marzo

Numero
Segnalazione

2023001927

TSzoz231927:22325

2023001939

TS20231935:63725

2023002247

TS20232247:16145

2023002372

TS20232372:1077

2023002418

TS20232418:26362

2023002819

TS20232819:54961

Data
segnalazione

15/02/2023

15f02/2023

22/02({2023

24/02/2023

25/02/2023

08/03/2023

Societa esecutrice
incaricata

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione Importo
dell'intervento computo
metrico
servizi vari - depuratore € 270,00
Macchia dell'Aspide di Sala
Consilina
servizi vari - depuratore € 270,00

Maglianiello di Atena Lucana

servizi vari - depuratore San € 360,00
Giovanni di Sala Consilina

servizi vari - depuratore Barre € 315,00
di Atena Lucana

intasamento pozzetti fognari - € 405,00
via taverne di Sala Consilina

servizi vari - depuratore € 315,00
Gagliardo di Atena Lucana

Col

am.depcin.6sug.ide.macas

am.depcin.65010.ide.magli

am.depcin.6514.ide.sgiov

am.depcin.65010.ide.barre

am.fognat.65114.ref.00000

am.depcin.65o10.ide.gagli

Pagina 3dis



Mese di
riferimento
Contabilita

03_23 Marzo

03_23 Marzo

o3_23 Marzo

03_23 Marzo

03_23 Marzo

03_23 Marzo

Numero
Segnalazione

2023002844

1520232844:40143

2023002864

T520232864:43892

2023002865

T520232865:10955

2023003060

TSz0233000:38838

2023003797

TS20233797:3741

2023003981

TS20233981:46427

Data
segnalazione

og/o3/2023

10/03/2023

10/03/2023

14/03(2023

23/03/2023

27/03/2023

Societa esecutrice
incaricata

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

WATER LIFE S.R.L.

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione
dell'intervento

intasamento pozzetto fognario

intasamento rete fognaria -
loe. Macchia Italiana di Sala
Consilina

servizi vari - Depuratore
Gagliardo di Atena Lucana

servizi vari - depuratore di
Pertosa

intasamento pozzetti fognari -
via Macchia Italiana di Sala
Consilina

servizi vari - depuratore
Taverne di Sala Consilina

Importo
computo
metrico

€ 180,00

€ 360,00

€ 90,00

€ 270,00

€ 270,00

€ 225,00

col

am.fognat.65114.ref.co000
am.fognat.6s14.ref.00000
am.depcin.65o10.ide.gagli
am.depcin.65093.ide.caplg
am.fognat.6514.ref.coooo

am.depcin.6514.ide.tavne

&
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Mese di Numero Data Societa esecutrice Natura intervento Breve descrizione
riferimento Segnalazione segnalazione incaricata - dell'intervento
Contabilita
03_23 Marzo 2023004158 zg9fo3fz0z3 ~ WATER LIFE S.R.L. Manutenzione ordinaria servizi vari - sollevamento

ristorante di Pertosa
TS820234158:9875
03_23 Marzo 2023004160 29/03/2023 WATER LIFE S.R.L. Manutenzione ordinaria servizi vari - depuratore di
Pertosa
TS20234160:41793

DIRETTORE GENERALE
AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA

Importo totale

1L TECNYCO L'IMPR
WAT IF|
’Q AM g &NICO {INecessario per importi superiay a 3.000,00€)
Aotalrolspo ™

e
Y

S

Importo COl
computo -
metrico

€180,00 am.fognat.65093.slv.risto

€ 225,00 am.depcin.65093.ide.caplg

€ 6.255,00

Paginasdis



